
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ЕПИФАНСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙО 

2 - г о  созыва
нл

РЕШЕНИЕ

от 14 марта 2019 года № 9- 38

Об отчете главы муниципального образования 
Кимовского района о результатах деятельности з

Епифанское 
а 2018 год

ого образования 

Алтуховой о

Заслушав и обсудив отчет главы муниципальн 

Епифанское Кимовского района Надежды Дмитриевнь 

результатах деятельности за 2018 год, руководствуясь Федеральным законом 

от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом 

муниципального образования Епифанское Кимовского района, Собрание 

депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района 

РЕШИЛО:

1. Отчет главы муниципального образования Епифанское Кимовского 

района о результатах деятельности за 2018 год принять к сведению.

2. Разместить отчет в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте муниципального образования Епифанское 

Кимовского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования* Ч  муниципальное Vo1"

Епифанское Кимовского района браз08ание
епифанское
'ti.MOBCKoro района

*

1.Д. Алтухова


